柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕24 号

关于疫情防控物资的领用通知

校属各单位：

新冠疫情期间按要求所储备的防疫物资现尚有部分库存（详

见附件 1），其中口罩数量稍多。为充分利用学校物资，减少过

期浪费。各二级单位如有需要的，请及时申请领用。

注意事项：

1.领取凭单：《柳州工学院疫情防控物资申领单》（见附件

2）。

2.领取地点：南校区 2 栋卫生所。

3.领取时间：2024 年 5 月 28 日前。

4.领取咨询电话：3517003。

如有问题，及时与卫生所联系，感谢大家的配合与支持！

特此通知。

附件：1.2024 年 4 月 26 日防疫物资盘点表

2.柳州工学院疫情防控物资申领单

后勤基建处

2024 年 5 月 7 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 5 月 7 日印发